Procuradoria-Geral de Justiça
XXX Concurso Público de Provas e Títulos para
Promotor de Justiça Substituto

EDITAL N° 9/2024/COC/MPMS
RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES PRELIMINARES E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL e Presidente da Comissão do XXX Concurso

Público de Provas e Títulos para ingresso na carreira do Ministério Público do Estado de Mato Grosso do Sul, no cargo de Promotor de Justiça
Substituto, no uso das atribuições legais, DIVULGA O RESULTADO DOS RECURSOS EM FACE DA INSCRIÇÃO PRELIMINAR e,
HOMOLOGA as inscrições, relacionadas nos anexos do Edital nº 6/2024/COC/MPMS de 12 de novembro de 2024, publicado no Diário Oficial
do Ministério Público nº  3250, de 13.11.2024, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS DEFERIDOS:

INSC NOME MOTIVO

1107472 RAFAEL MOREIRA PEREIRA BATISTA Inclusão na cota PCD

1.1 DA ALTERAÇÃO DE DADOS CADASTRAIS DEFERIDOS:

INSC. ONDE CONSTA PASSE A CONSTAR

1119387 MARCIODE GOIS NECHER MARCIO DE GOIS NECHER

1103686 NAYARA GALHARDO SOUZA NAYARA GALHARDO SOUZA DE LIMA

1105269 BRUNA SCHLICHTING@HOTMAIL.COM BRUNA SCHLICHTING

2. DO RESULTADO DOS RECURSOS INDEFERIDOS:

INSC NOME STATUS

1122763 ANNA CAROLINA MACEDO BRETAS Descumprimento do item 6.5 do Edital de Abertura

1114359 DANIELA DE CAMARGO MELLO Descumprimento do item 4.14.13 do Edital de Abertura

1115757 DIOGO SANDRET DA COSTA FONSECA Descumprimento do item 6.5 do Edital de Abertura

1113578 EMANUEL ROCHA SOUSA SEVERINO Descumprimento do item 6.4 do Edital de Abertura

1103558 GÉZIKA CRISTINA DA SILVA SOARES DE ALMEIDA Descumprimento do item 6.4 do Edital de Abertura

1113140 HENRY SANDRES DE OLIVEIRA Descumprimento do item 6.4 do Edital de Abertura

1104081 IRACY VAZ DOS REIS FILHA GOMES Descumprimento do item 6.4 do Edital de Abertura

1118597 IZABELA ECHEVERRIA CORREA Descumprimento do item 6.5 do Edital de Abertura

Campo Grande/MS, 18 de novembro de 2024.

ROMÃO AVILA MILHAN JUNIOR
Procurador-Geral de Justiça

Presidente da Comissão de Concurso